
Uchwała Nr XLVIII/275/2014 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 6 listopada 2014 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/173/2009 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia      

26 marca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto 

nad Wartą. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz.594 ze zm.) oraz art.30 ust.6 i art.91d pkt 1 ustawy z dnia            

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz.191 ze zm.) Rada Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą uchwala, co następuje. 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV/173/2009 Rady Gminy  Nowe Miasto nad Wartą z dnia 26 marca 

2009 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach               

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą (Dz. Urz.                   

Woj. Wielkopolskiego z 2009 r. Nr 102, poz.1588) Tabela dodatków funkcyjnych, o której 

mowa w § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie :  

 

 

TABELA  DODATKÓW  FUNKCYJNYCH 

 

Lp. Stanowisko Stawka dodatku funkcyjnego 

w złotych  od  -  do 

1.  Dyrektor  przedszkola   

- czynnego  do  5  godzin 

- czynnego  ponad  5  godzin 

Szkoły : 

- dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów 

- dyrektor  szkoły liczącej od 9-16 oddziałów 

- dyrektor szkoły liczącej 17 i więcej oddziałów 

 

200,00 – 300,00 

250,00 – 400,00 

 

500,00 – 1 900,00 

600,00 – 2 100,00 

800,00 – 2 300,00 

2.  Wicedyrektor  szkoły 400,00 – 1 500,00 

3.  Wychowawca  klasy 80,00 

4.  Opiekun  stażu 30,00 

5. Doradca  metodyczny, nauczyciel – konsultant 100,00 – 200,00 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Janusz Janicki 


